
       

“Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida” 
 

 
 

 
 

DECRETO N° 83/19 
 
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de provimento em Comissão de Assessor Especial, 
JOSE CARLOS DOS SANTOS para assessorar o vereador VANDILSON MEDEIROS 

ALVES. 
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi 
Em, 12 de Junho de 2019. 

 
 
 
 
 
 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 
Presidente 

 


